体外診断用医薬品

製造販売承認番号: 30400EZX00057000

2022 年 10 月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

SARS コロナウイルス抗原キット「Vトラスト® SARS-CoV-2 Ag」

新発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「Vトラスト® SARS-CoV-2 Ag」を新発売することになりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 【製品外観】

2. 【仕様】

商品コード JAN コード 品名 入り数 参考価格

14-203 4987458142031 V ﾄﾗｽﾄ SARS-COV-2 AG（1） 1 テスト 3,000 円

14-204 4987458142048 V ﾄﾗｽﾄ SARS-COV-2 AG（5） 5 テスト 15,000 円

14-205 4987458142055 V ﾄﾗｽﾄ SARS-COV-2 AG（20） 20 テスト 60,000 円

3. 【発売日】

2022 年 10 月 7 日

以上